
1  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

 

  

 

 

 

 

 

 

Řepníky, Pěšice a Popovec 

 

vydává Obec Řepníky tel.: 469 671 501 

úřední hodiny: pondělí a středa 17.00 – 19.00 

 

 
 

 

 

 

 



2  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

Vážení občané, 

 

dovolte mi, abych zrekapitulovala rok 2023 z pohledu dění 

na obecním úřadě.  

 

Začneme akcemi, které se konaly v roce 2023:  

 

21.1. Dětský karneval 

17.2. Beseda o domovních čistírnách odpadních vod 

25.2. Společenský ples  

1.4. Ukliďme Česko-Řepníky 

30.4. Pálení čarodějnic 

27.5. Dětský den  

27.5. Diskotéka s DJ Petrem Fikejsem 

30.6. Tvoření s dětmi na téma „Hmyzí hotel“ 

25.8. Grilování ve spolupráci s SDH Řepníky 

15.9. Rozloučení s létem a stezka odvahy ve spolupráci s 

SDH Řepníky 

26.10. Halloweenské tvoření s dětmi  

27.10. Lampiónový průvod 

10.11. Posezení se Soňou Krátkou na téma Regionální 

lidové   zvyky zapomenuté i dodnes živé 

1.12. Zdobení perníčků se čtením pohádky 

3.12. Vánoční Jarmark a rozsvícení vánočního stromu 

5.12. Mikulášská obchůzka 

9.12. Loutkové divadlo pro děti pohádka Vánoční sen 

9.12. Taneční zábava pro dospělé se skupinou H.I.T. music 

Litomyšl 

10.12. Dobročinná sbírka pro záchrannou stanici Pasíčka 

13.12. Posezení s důchodci 



3  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

15.12. Posezení se Soňou Krátkou a povídání na téma Po-

věsti v našem okolí 

-Pravidelné soutěže pro děti během celého roku  

-Pravidelně každé úterý od 18 h cvičení s Míšou v tělo-

cvičně ZŠ 

 

Pokračujeme přehledem toho, co se v obci za ten rok 

událo, na čem jsme pracovali, čemu se věnovali a co 

nového nakoupili: 

- pravidelná obnova lesa a práce v lese– kácení, vyžínání, 

oplocenky, sázení 

- nákup štěpkovače na likvidaci větví 

- projektové dokumentace na nové akce 

- pravidelná údržba zeleně a ořezání stromů 

- výsadba dřevin na cestě za rybníkem 

- oprava lesní cesty v Pěšicích 

- oprava kanálu v Pěšicích 

- nový herní prvek na hřišti v Pěšicích 

- výsprava emulzí plochy u bytovky 

- oprava a konstrukce herní sestavy u kabin 

- výměna starých svítidel za nové LED svítidla veřejného 

osvětlení – I.etapa 

- renovace čekárny u KD 

- nové čekárny 2x Řepníky + 1x Pěšice 

- nové oplocení u kabin 

- oprava místní komunikace v Popovci 

- oprava elektroinstalace v ZŠ Řepníky 

- rozvody elektřiny ve sklepě OÚ 

- nové žaluzie do MŠ Řepníky 

- oprava terasy na zahradě MŠ Řepníky 



4  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

- nákup odpadkových košů do čekáren 

- nářadí pro technického pracovníka 

 

Za rok 2023 jsme zaplatili za odvoz a likvidaci všech od-

padů 592 000,- Kč a na druhé straně vybrali na poplatcích 

a za třídění odpadu utržili 344 000,- Kč. Obec tedy do-

platila 248 000,- rozdíl. 

 

Přehled dotací, které jsme tento rok obdrželi: 

 

• Pardubický Kraj – dotace na provoz Jednoty – 

50 000,- Kč 

• Pardubický Kraj – titul POV spolek Košumbersko – 

dotace na pořízení doplnění herního prvku na dět-

ské hřiště v Pěšicích – 50 000,- Kč 

• Pardubický kraj – titul POV – dotace na pořízení no-

vých čekáren ve výši 155 000,- Kč 

• Pardubický kraj – zpracování strategických doku-

mentů – pasport místních komunikací ve výši 

27 571,- Kč 

• SFŽP – dotace na výsadbu dřevin 207 555,- Kč 

• Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – ope-

rační program Jan Amos Komenský určeno pro Zá-

kladní školu a Mateřskou školy Řepníky – dotace ve 

výši 793 475,- na projekt Cesta za poznáním  

• Pardubický kraj – obnova, zajištění a výchova les-

ních porostů – rozhodnutí o příspěvku ve výši 

44 000,- Kč a ekologické a šetrné technologie při 

hospodaření v lesích – rozhodnutí o příspěvku ve 

výši 53 640,- Kč 



5  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

O tom, co plánujeme a jaké akce nás čekají a na co se mů-

žete těšit, zase v dalších číslech našeho zpravodaje. 

 

Rok 2023 se blíží ke konci a já vám všem chci popřát 

krásné a klidné Vánoce, mnoho štěstí a zdraví do nového 

roku, spoustu pracovních i osobních úspěchů. 

 

Romana Němcová, DiS., starostka 

 

Zasedání zastupitelstva obce Řepníky, konaného 

dne 23.října 2023 v 17:00 hod. Na Obecním úřadě 

v Řepníkách 

  

1. ZO projednalo a schválilo Smlouvu o smlouvě bu-

doucí o zřízení věcného břemene na pozemkové 

parcele číslo 260/5 v k.ú. Pěšice. Stavba „CR Ře-

pníky, Pěšice, parc.. 90/3 – vNN, kNN “. 

2. ZO projednalo požadavky Mateřské školy a Základ-

ní školy v Řepníkách a školní družiny na rok 2024. 

3. ZO projednalo organizaci na kulturní akce pořádané 

v měsíci říjnu a listopadu. Dne 26.10. 2023 Hall-

oweenské tvoření s dětmi a 27.10.2023 tradiční 

Lampiónový průvod, 10.11.2023 posezení v hospodě 

KD s povídáním na téma Regionální lidové zvyky. 

4. ZO projednalo a schválilo platbu příspěvku na in-

vestici DČOV a to tak, že první část jako zálohu 

50%, tedy 15.000,- Kč uhradí vlastník nemovitosti 

do 2 měsíců od uzavření Smlouvy o vzájemné spolu-

práci a doplatek 50%, tedy 15.000,- Kč uhradí 



6  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

vlastník nemovitosti taktéž na účet Obce Řepníky 

do konce května roku 2024. 

5. ZO projednalo nákup dodatkových informačních 

tabulek „Zákaz podomního prodeje včetně nabízení 

služeb“ do našich obcí. 

6. ZO projednalo a schválilo žádost na směnu pozem-

kové parcely dle nového geometrického plánu číslo 

296-1062/2023. Kde smění obecní pozemkovou 

parcelu číslo 1196/46 (15 m2) v k.ú. Řepníky, za 

soukromou pozemkovou parcelu číslo 1314 (16m2) v 

k.ú. Řepníky. 

7. ZO projednalo a schválilo zapojení se do provozu 

Pošty Partner na Řepníkách dle aktuálně nabízených 

smluvních podmínek. 

8. ZO projednalo podání žádosti o pozemkové úpravy a 

zohlednění protierozních opatření na Státní po-

zemkový úřad. 

9. ZO informuje o spuštěné finanční sbírce s názvem 

„Modernizace Pasíčka 2022“ na internetových 

stránkách www.donio.cz/pomozte-nam-vzletnout. 

Obec bude přispívat jako každý rok materiální 

sbírkou na přelomu listopad – prosinec 

10. Ostatní: 

- nformace k zamítnutí dopravního zrcadla 

v Pěšicích 

- požadavek na pořízení dětské houpačky „hnízdo“ 

na hřiště do Pěšic 

- SDH – odměna za montáž čekáren v obcích Ře-

pníky a Pěšice 



7  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

- Renovace a modernizace obecního veřejného 

rozhlasu – odloženo 

- Projednání umístění dopravního zrcadla v místě 

Řepníky u pomníku padlých – zamítnuto, nevhod-

né památeční místo, bude pravidelně udržovaná 

zeleň, která brání v rozhledovém poli 

- Projednání dotazu na kácení Javoru Stepilého na 

zahradě ZŠ – rozhodnuto nekácet z důvodu za-

chování zeleně v naší obci Řepníky, dle porady s 

odborníky bude proveden případný ořez 

 

 

Zasedání zastupitelstva obce Řepníky, konaného dne 

20. listopadu 2023 v 17:00 hod na Obecním úřadě v 

Řepníkách 

1. ZO projednalo a schválilo znění a podpis Kupní 

smlouvy s firmou SIMMO s.r.o. o koupi lesního po-

zemku parcelní číslo 372 v k.ú. Řepníky. 

2. ZO projednalo informace o plánované stávce dne 

27.11.2023 Mateřské školy a Základní školy v Ře-

pníkách, všichni pracovníci plně podporují důvody 

stávky, ovšem v tento den nebudou aktivně stávko-

vat a provoz MŠ, ZŠ, ŠD a ŠJ bude bez omezení. 

3. ZO projednalo organizaci na kulturní akce pořádané 

v měsíci prosinec. Dne 1.12.2023 Zdobení perníčků 

a čtení pohádky v hospodě KD, 3.12.2023 Rozsvíce-

ní Vánočního stromečku a Jarmark, 9.12.2023 

Loutkové divadlo a večer Taneční zábavu, 



8  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

13.12.2023 Posezení s důchodci a pátek 15.12.2023 

posezení v hospodě KD se Soňou Krátkou a povídá-

ním na téma Pověsti z okolí. 

4. ZO projednalo a schválilo žádost o prodej pozem-

kové parcely číslo 47 v k.ú. Řepníky. 

5. ZO projednalo a schválilo žádost od firmy CON-

STAR bac, s.r.o. o finanční dar ve výši 1500,- Kč na 

provoz pojízdné prodejny pekárny Včelákov. 

6. ZO projednalo a schválilo novou podobu pasportu 

místních a účelových komunikací vyhotoveného fir-

mou GeoFaN s.r.o. pro náš katastr. 

7. ZO projednalo a schválilo žádost o odkup pozemko-

vé parcely číslo 1196/17 v k.ú. Řepníky. 

8. Ostatní: 

- otevírací doba Pošty v Řepníkách – zůstane 

stejná i spuštěním provozu Pošty Partner 

- datum pracovní schůzky k sestavení rozpočtu na 

rok 2024 – 29.11.2023 

a v tomto roce datum posledního zastupitelstva 

20.12.2023 

- SDH – dotační možnosti z Pardubického kraje 

na rok 2024 – zástupci všech obcí Řepníky, Pěši-

ce a Popovec byli informováni 

- Provozní informace k čp. 96 v Řepníkách 

- Upravený rozpočet na domovní čistírny odpad-

ních vod, podklady k podání žádosti o dotaci 

- Cenová nabídka na injektáž zdiva vchodu do KD 

systémem Aqua stop, kvůli likvidaci plísně 

 

 



9  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

 

Zasedání zastupitelstva Obce Řepníky, konaného dne 

20.prosince 2023 v 17:00 hod na Obecním úřadě v 

Řepníkách. 

 

1. ZO projednalo a neschválilo žádost o prodej po-

zemkové parcely číslo 47 v k.ú. Řepníky. 

2. ZO projednalo a schválilo Rozpočet obce Řepníky 

na rok 2024 a to ve výši příjmy 10 215 000,- kč a 

výdaje 10 215 000,- Kč. Rozpočet obce na rok 

2024 je tedy vyrovnaný. Zastupitelstvo také schvá-

lilo Střednědobý výhled rozpočtu obce Řepníky na 

léta 2024-2025. 

3. ZO projednalo organizaci na kulturní akce pořádané 

v měsíci leden 2024. Dne 12.1.2024 důležitá schůz-

ka o domovních čistírnách odpadních vod v hospodě 

KD, pátek 19.1.2024 posezení v hospodě KD se So-

ňou Krátkou a povídáním na téma Otisky a 

20.1.2024 Dětský karneval. 

4. ZO projednalo a schválilo prodej pozemkové parce-

ly č. 1196/17 v k.ú. Řepníky za 100 Kč/m2. 

5. ZO projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o 

poskytnutí dotace č. OR/21/75769 – jedná se o 

prodloužení termínu vyúčtování dotace do 

31.12.2024. 

6. ZO projednalo a schválilo záměr podat žádost o do-

taci z Programu obnovy venkova Pardubického kraje 

na opravu schodů v ZŠ Řepníky. 

7. ZO projednalo a schválilo jednorázový příspěvek na 

vývoz odpadní vody ve výši 500,- Kč na nemovitost 



10  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

pro trvale hlášené občany v obcích Řepníky, Pěšice 

a Popovec pro rok 2024. 

8. ZO projednalo a schválilo změnu Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene na pozemkové 

parcele číslo 260/5 v k.ú. Pěšice. Stavba „CR Ře-

pníky, Pěšice, parc.. 90/3 – vNN, kNN “. Jedná se o 

umístění pilíře SR302 na pozemkové parcele 

č.260/5 v k.ú. Pěšice. 

9. ZO projednalo a schválilo dohodu o provedení práce 

na rok 2024 na výkon obsluhy sběrného dvora. 

10. ZO projednalo a informovalo o rozhodnutí Pardu-

bického kraje o finančním příspěvku na obnovu, za-

jištění a výchovu lesních porostů ve výši 44 000,- 

Kč a finančním příspěvku na ekologické a k přírodě 

šetrné technologie při hospodaření v lesích ve výši 

53 640,- Kč. 

11. ZO projednalo a informovalo o návrhu druhé zprávy 

o uplatňování územního plánu Řepníky za období 

11/2018-10/2023. Zpráva je uložena na obecním 

úřadě a je možnost k nahlédnutí a připomínkování 

do 11.1.2024. 

12. ZO projednalo a schválilo navýšení odměn členům 

zastupitelstva dle novelizace zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích s účinností od 1.1.2024. 

13. ZO projednalo a schválilo žádost od Oblastní chari-

ty Nové Hrady u Skutče o finanční dar na částeč-

nou úhradu provozních nákladů na poskytování soci-

álních služeb v roce 2024 ve výši 5 000,- Kč. 

14. Ostatní: 



11  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

- novinky a provozní informace v odpadovém hos-

podářství na rok 2024 

- nformace o investování ve fondu Monetika + ak-

tuální výnos 

- požadavek občana o wifi připojení v hospodě KD 

- požadavek občana o dovybavení kuchyně v hos-

podě KD 

- informace k žádosti o dotaci domovních čistíren 

odpadních vod 

 

 

Informace pro občany: 

 

Oznámení odběratelům 

společnosti Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o. 

o zvýšení ceny vodného a stočného od 1.1.2024 

 

Od 1.1.2024 budou pro odběratele platit následující ceny 

vodného a stočného: 

vodné     45,66 Kč/m3 bez DPH, 51,14 Kč/m3 včetně 12 % 

DPH 

 

Akce, které připravujeme: 

 

pátek 12.1.-důležitá schůzka ohledně domovních čistíren 

pátek 19.1.-posezení se Soňou Krátkou 

sobota 20.1.-dětský karneval 

 

 

 



12  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

Vystřihněte si: 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU-1X ZA 14 DNÍ 

PONDĚLÍ 
 

LEDEN   8.1, 22.1  

ÚNOR   5.2, 19.2,  

BŘEZEN   4.3, 18.3 
 

 

SVOZ PLASTU-DŮM OD DOMU-1X ZA 14 DNÍ  

ÚTERÝ 
 

LEDEN  2.1, 16.1, 30.1 

ÚNOR  13.2, 27.2 

BŘEZEN  12.3, 26.3 
 

 

SVOZ PAPÍRU-DŮM OD DOMU-1X ZA 4 TÝDNY  

ČTVRTEK 
 

LEDEN  11.1. 

ÚNOR   8.2. 

BŘEZEN   7.3. 
 

 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORU 

Rozpis služeb-sudé týdny 

LEDEN  13.1, 27.1 

ÚNOR  10.2, 24.2 

BŘEZEN  9.3, 23.3 



13  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

Mateřská škola-ŠKOLKOVINKY 

 
Na začátku listopadu se to ve školce hemžilo samými 

strašidly. V tomto dušičkovém čase jsme si strašidelně 

vyzdobili školku, užili si halloweenské dopoledne se spous-

tou strašidelných dobrot i krásných kostýmů. Děti plnily 

připravené strašidelné úkoly na zahradě MŠ. V listopadu 

se děti také seznámily s tradicí Svatého Martina. Zahrály 

si divadlo na motivy legendy o svatém Martinovi a naučily 

se legrační židličkový tanec. Když nám přálo počasí, cho-

dili jsme pouštět draky na nedalekou louku. Při tématu 

Medovníček lékařem se děti dozvěděly vše o lidském těle, 

vnitřních orgánech i kostře. Také si zahrály na lékaře a 

zdravotní sestřičky v nemocnici. Na konci listopadu nás ve 

školce navštívila členka mysliveckého spolku Libecina s 

přednáškou o myslivosti. Děti si mohly prohlédnout různé 

pomůcky myslivce, osahat parohy, vyzkoušet dalekohled 

nebo vábničky. Nechyběla ani dramatizace pohádky Bou-

do, budko. V úterý 5. prosince nás ve školce již tradičně 

navštívil Mikuláš s čertem, děti jim přednesly krásné bás-

ničky a obdržely od nich nadílku, moc děkujeme Obecnímu 

úřadu Řepníky za balíčky pro děti. Adventní čas jsme si 

užívali na krásně zasněžené zahradě. Čekání na Ježíška si 

děti krátí při výrobě vánočních přáníček, ozdob, dárků a 

samozřejmě nechybí ani adventní kalendář. Děti si také 

pro rodiče připravily pásmo básniček a tanečků na besíd-

ku, která se konala 12. 12. 2023. 

 



14  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

Také bychom chtěli poděkovat za krásný finanční dar 

5000,- Kč od firmy ALA, a.s., za který jsme do naší škol-

ky pořídili nové hry a pomůcky. 

 

Monika Bezdíčková, DiS. 

 

Základní škola Řepníky 

 
Začátek listopadu patřil svatému Martinovi, při projekto-

vém dnu se žáci dozvěděli, kdo to svatý Martin byl, jaký 

žil život a proč se na jeho svátek peče právě husa. Spo-

lečně jsme si upekli svatomartinské rohlíčky, které se 

všem moc povedly. Druhý listopadový týden byl důležitý 

pro naše prvňáčky, po prokázání svých čtenářských do-

vedností všichni dostali svůj vlastní Slabikář a pomalu se z 

nich stávají zdatní čtenáři. To že se do školy chodí ve dne 

je všem jasné, ale děti z 1., 2. a 3. třídy si vyzkoušely, ja-

ké je to ve škole v noci. Společně zde přenocovali, proká-

zali, že umí spolupracovat, připravit si večeři, uložit se ke 

spánku, a to vše bez pomoci rodičů. Ráno na všechny če-

kaly dobroty od maminek, za které moc děkujeme. V listo-

padu se také celá škola vydala na procházku na nedalekou 

Poklonu. K tomuto místu se váže několik pověstí. Při skupi-

nové práci žáci zjišťovali o tomto místu nové informace, 

které využili při tvorbě vlastních naučných plakátů. Děti 

se také vydaly do Vysokého Mýta na cestopisnou přednáš-

ku na téma Velké safari. Naše škola slouží nejen ke vzdě-

lávání dětí, nové informace, rady a doporučení z oblasti 

vývoje dětské řeči se mohli dozvědět všichni rodiče, kteří 



15  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

koncem listopadu navštívili velmi zajímavou přednášku kli-

nické logopedky paní Mgr. Jitky Kohoutkové. V úterý 5. 

prosince nás ve škole navštívil Mikuláš s čertem. Další 

tradiční prosincovou akcí je Vánoční besídka pro rodiče a 

seniory. I přes počáteční nervozitu se žákům jejich vy-

stoupení povedla a všichni v hledišti mohli zhlédnout po-

hádky Bastafidli trumpeta, Jak šli bratři pro kládu a pří-

běh Jak to vidí komety. Poslední školní prosincový týden 

si všichni užíváme pravé vánoční atmosféry. 

 

Mgr. Eliška Mencová 

 
Předvánoční anketa ze základní školy 

 

Jaký dárek si přeješ od Ježíška? 

Dominik Š.: výlet do Chorvatska 

Martin S.: kostým Spidermana 

Daniel S.: letenky pro celou rodinu do Alp 

Štěpán K.: nerfku 

Agáta H.: notebook 

Štěpánka M.: fialový tablet 

 

Jaké je tvé nejoblíbenější cukroví? 

Nikolas K.: včelí úlky 

Tereza S.: kokosové kuličky 

Agáta H.: linecké 

Petr J.: rohlíčky 

Tomáš H.: perníčky 

Anita U.: vanilkové rohlíčky 

 



16  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

Jaké doma dodržujete vánoční zvyky? 

Daniel S.: pouštíme lodičky a dáváme si pod talíř šupinku 

Nikolas K.: pouštíme lodičky z oříšků 

Štefan Š.: také pouštíme lodičky a máme pod talířem rybí 

šupinu 

Ladislav V.: držíme celý den půst 

Petr J.: rozkrajujeme jablíčka 

 

 

Rozsvícení vánočního stromečku a vánoční jarmark 

 

První adventní neděli vystoupila většina žáků při rozsvíce-

ní vánočního stromečku, jehož součástí byl již tradičně i 

vánoční jarmark a nově také vánoční dílničky. Velice DĚ-

KUJEME všem, kteří se podíleli na vánočním jarmarku 

naší základní a mateřské školy. Výdělek z vánočního jar-

marku činil krásných 10 781 Kč, které byly použity na za-

koupení hraček a pomůcek pro děti. Moc děkujeme za 

podporu a povzbuzení do dalšího tvoření. 

 

Mgr. Barbora Doubravová 

 

Přejeme všem krásné a klidné Vánoce a do nového roku 

hodně zdraví, štěstí a spokojenosti. 

 

Kolektiv ZŠ a MŠ Řepníky   

 



17  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

 
 

 
 

 



18  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

 
 

 
 

 



19  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

 

Jubilea v našich obcích 
 

LEDEN 

Bílek Pavel                   55 let  Řepníky 

Lustyková Ludmila 86 let  Popovec 

Holubář Vladislav         89 let          Pěšice  

ÚNOR 

Hájková Hana      55 let  Řepníky 

Prokopová Lenka          70 let          Popovec 

BŘEZEN 

Fišmanová Zdeňka        65 let         Řepníky 

Fejfarová Jarmila        75 let         Popovec 
 

 

 
 

 

 

 



20  Řepnický zpravodaj č.83                                PROSINEC   2023  

www.obecrepniky.cz                                 obec.repniky@tiscali.cz 
                 

   Lampiónový průvod 

 

   

   

               

 

 

 
       Vánoční tvoření s pohádkou 

 

 

 

   

 

 
 

Rozsvícení vánočního stromečku 

 

 

 

 

 

 


